ELETRÔNICO sob nº 058/2025, conforme descrito abaixo: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando aquisição de impressora de 

RAIO-X, filme, etiquetadora e etiqueta destinados a necessidade de consumo da 

Secretaria Municipal de Saúde, deste município de Planalto-PR. 

VALOR: R$ 44.855,00(Quarenta e quatro mil e oitocentos e cinquenta e cinco 

reais). 

ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: Dia 

12 de janeiro de 2026, a partir das 09h00min. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido 

junto ao Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de